
www.radom.lasy.gov.pl
Nadleśnictwo Łagów, Wola łagowska 118, 26-025 Łagów
tel.: +48 41 307 40 23, +48 41 307 40 92, fax: +48 41 307 47 60
e-mail: lagow@radom.lasy.gov.pl, REGON 290020064, NIP 661-000-38-79

Nadleśnictwo Łagów

Wola Łagowska, dnia 16.08.2024 r.

Zn.spr.: SA.270.1.5.2024

Wyjaśnienia i zmiany treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn. „Budowa wieży 
strunobetonowej przy Nadleśnictwie Łagów” prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605)

Zamawiający informuje, że w terminie określonym w art. 284 ust. 2 ustawy z 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) 
– dalej jako: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem 
o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

PYTANIE:

Czy Zamawiający dopuszcza inny system asekuracji niż wskazany 
w dokumentacji Soll, np. lInkę stalową SKC ?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie wyłącznie systemu asekuracji  
wskazanego w dokumentacji projektowej.

PYTANIE:

Czy konstrukcja stalowa montowana na maszcie strunobetonowym ma być 
dodatkowo poza zabezpieczeniem w postaci ocynku ogniowego malowana? W 
dokumentacji PT pkt. 1.6.7 pojawia się zapis "W celu zabezpieczenia powłoki ocynkowej 
przed uszkodzeniami mechanicznymi dopuszcza się wykonanie dodatkowo warstwy 
nawierzchniowej jako powłoki lakierniczej na powłoce ocynkowej". Pytanie czy jest to 
wymóg, czy wykonanie dodatkowej warstwy lakierniczej nie jest obligatoryjnie?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wymaga aby konstrukcja stalowa była pokryta powłoką malarską 
przeznaczoną do zastosowania na elementy ocynkowane ogniowo.
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PYTANIE:

Czy rurę osłonowa Arot należy doprowadzić tylko do ściany budynku gdzie będzie 
się znajdowało pomieszczenie PAD? Czy należy przekuć się przez ścianę i wprowadzić 
do budynku? Jeśli tak to z czego jest ściana i jakiej grubości?

ODPOWIEDŹ:

Rurę osłonową arot należy wprowadzić do budynku w tym celu należy przekuć 
się przez ścianę murowaną o grubości ok. 40 cm.

PYTANIE:

Czy w zakresie prac jest przewidziane zasilanie wieży ?

ODPOWIEDŹ:

Podłączenie wieży do instalacji elektrycznej nie wchodzi w zakres prac dla 
Wykonawcy robót budowlanych. 

W ramach zamówienia należy wykonać dodatkową rurę osłonową Arot, która 
ujęta została na zmienionym rysunku Z.01 i posłuży w przyszłości do podłączenia wieży 
do instalacji elektrycznej biura nadleśnictwa.

Mając na uwadze treść udzielonych wyjaśnień, zamawiający, działając na 
podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, wprowadza następujące zmiany do SWZ:

1) Zmianie ulega rysunek Z.01, zmiana polega na poprowadzeniu dodatkowej aroty od 
budowanej wieży do rozdzielni w siedzibie nadleśnictwa. Zmieniony rysunek stanowi 
załącznik do niniejszego pisma.

2) Przedmiar robót  w zakresie:

a) poz. 4.1.1:

Było:

Wyliczenie ilości robót: 22*0,8*0,4

Ilość przedmiarowa: 7,040 m3

Jest:

Wyliczenie ilości robót: (22+35)*0,8*0,4

Ilość przedmiarowa: 18,240 m3

b) poz. 4.1.2 w zakresie ilości przedmiarowej:

Było:

22 m

Jest:

57 m
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c) poz. 4.1.3 w zakresie ilości przedmiarowej:

Było:

7,04 m3

Jest:

18,24 m3

Przedmiar po zmianach stanowi załącznik do niniejszego pisma.

d) Kosztorys ofertowy zostaje dostosowany do zmienionego przedmiaru robót. 
Kosztorys po zmianach stanowi załącznik do niniejszego pisma.

W związku z tym, jeżeli Wykonawca złoży ofertę z wartościami/ilościami 
pierwotnych przedmiarów, to zamawiający potraktuje to jako inną omyłkę, którą poprawi 
na podstawie art. 223 ust. 2 pkt. 3 ustawy Pzp.

Zamawiający informuje, że zmianie ulegają termin składania i termin 
otwarcia ofert oraz termin związania ofertą.

Termin składania ofert: 26.08.2024 r. godz. 10:00

Termin otwarcia ofert: 26.08.2024 r. godz. 11:00

Termin związania ofertą: 24.09.2024 r.

W związku z powyższym, zamawiający wprowadza następujące zmiany do SWZ:

12. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ

Było:

12.1. Wykonawca związany jest ofertą przez 30 dni od dnia upływu terminu 

składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest 

dzień, w którym upływa termin składania ofert  tj. do dnia 21.09.2024 r.

Jest:

12.1. Wykonawca związany jest ofertą przez 30 dni od dnia upływu terminu 

składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest 

dzień, w którym upływa termin składania ofert  tj. do dnia 24.09.2024 r.
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14. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT. TERMIN OTWARCIA OFERT.

Było:

14.1. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem platformy 

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_lagow do dnia 23.08.2024 r., 

godz. 10.00.

14.2. Otwarcie ofert nastąpi dnia 23.08.2024 r. o godz. 11.00.

Jest:

14.1. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem platformy 

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_lagow do dnia 26.08.2024 r., 

godz. 10.00.

14.2. Otwarcie ofert nastąpi dnia 26.08.2024 r. o godz. 11.00.

Z poważaniem
Krzysztof Karst
Nadleśniczy N-ctwa Łagów
/podpisano elektronicznie/
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